
ІНФОРМАЦІЯ
Сумського державного педагогічного університету імені А.С. Макаренка

щодо переліку виданих документів про підвищення кваліфікації за різними видами
спеціальності (період 08.11.24.)

№
з/с

Прізвище та
ініціали

педагогічного або
наук-пед.

працівника

Форми
підвищення
кваліфікації

Види
підвищення
кваліфікації

Тема підвищення
кваліфікації

Обсяг та
тривалість

в
год./креди

тах

Дата видачі
та

обліковий
запис

1.
Тихенко Наталія 
Григорівна

дистанційна стажування «Соціальна робота»

1 кред.
із 
01.11.2024
по 
08.11.2024

08.11.2024
№1958

2.
Булат Віта 
Анатоліївна

дистанційна стажування «Соціальна робота»

1 кред.
із 
01.11.2024
по 
08.11.2024

08.11.2024
№1959

3.
Чернявська Юлія 
Олександрівна

дистанційна стажування «Соціальна робота»

1 кред.
із 
01.11.2024
по 
08.11.2024

08.11.2024
№1960

4.
Горгуль Ірина 
Миколаївна

дистанційна стажування «Соціальна робота»

1 кред.
із 
01.11.2024
по 
08.11.2024

08.11.2024
№1961

5.
Гончаренко Інна 
Петрівна

дистанційна стажування «Соціальна робота»

1 кред.
із 
01.11.2024
по 
08.11.2024

08.11.2024
№1962

6.
Савченко Лариса 
Михайлівна

дистанційна стажування «Соціальна робота»

1 кред.
із 
01.11.2024
по 
08.11.2024

08.11.2024
№1963

7.
Рогіз Наталі 
Вікторівна 

дистанційна стажування «Соціальна робота»

1 кред.
із 
01.11.2024
по 
08.11.2024

08.11.2024
№1964

8.
Семисоріна 
Наталія Олексіївна

дистанційна стажування «Соціальна робота»

1 кред.
із 
01.11.2024
по 
08.11.2024

08.11.2024
№1965

9.
Ярмоленко Наталія
Юріївна 

дистанційна стажування «Соціальна робота»

1 кред.
із 
01.11.2024
по 
08.11.2024

08.11.2024
№1966



10.
Марченко Світлана
Миколаївна

дистанційна стажування «Соціальна робота»

1 кред.
із 
01.11.2024
по 
08.11.2024

08.11.2024
№1967

11.
Легка Галина 
Анатоліївна

дистанційна стажування «Соціальна робота»

1 кред.
із 
01.11.2024
по 
08.11.2024

08.11.2024
№1968

12.
Левченко Діана 
Василівна

дистанційна стажування «Соціальна робота»

1 кред.
із 
01.11.2024
по 
08.11.2024

08.11.2024
№1969

13.
Шевель Яна 
Юріївна

дистанційна стажування «Соціальна робота»

1 кред.
із 
01.11.2024
по 
08.11.2024

08.11.2024
№1970

14.
Слюсар Юлія 
Олександрівна

дистанційна стажування «Соціальна робота»

1 кред.
із 
01.11.2024
по 
08.11.2024

08.11.2024
№1971

15.
Матковська 
Катерина 
Олександрівна

дистанційна стажування «Соціальна робота»

1 кред.
із 
01.11.2024
по 
08.11.2024

08.11.2024
№1972

16.
Довгопола Олена 
Костянтинівна

дистанційна стажування «Соціальна робота»

1 кред.
із 
01.11.2024
по 
08.11.2024

08.11.2024
№1973

17.
Разіна Тетяна 
Володимирівна

дистанційна стажування «Соціальна робота»

1 кред.
із 
01.11.2024
по 
08.11.2024

08.11.2024
№1974

18.
Пропастенко 
Наталія Вікторівна

дистанційна стажування «Соціальна робота»

1 кред.
із 
01.11.2024
по 
08.11.2024

08.11.2024
№1975

19.
Харченко Ольга 
Петрівна

дистанційна стажування «Соціальна робота»

1 кред.
із 
01.11.2024
по 
08.11.2024

08.11.2024
№1976

20.
Нерезенко Марина 
Олександрівна

дистанційна стажування «Соціальна робота»

1 кред.
із 
01.11.2024
по 
08.11.2024

08.11.2024
№1977


